

AV. Tiradentes, 1164, Centro – Toledo/Pr CEP: 85.900-230 **Telefone: (45) 3277-0686** e-mail: cmstoo@gmail.com

Oficio Nº85/2018-CMS

TOLEDO, 18 de outubro de 2018.

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE vem através deste, **convocar** os Conselheiros Titulares e Suplentes, para Reunião Extraordinária no dia 26 de outubro de 2018 às 20:30min horas, após o termino da Educação permanente, no Conselho Municipal de Saúde, sito a AV. Tiradentes nº 1165, 2º piso da biblioteca Publica para tratar da seguinte pauta:

• Regimento Interno do Conselho Municipal de Saúde

101

Atenciosamente

Dorival Moreira da Silva Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Ilmo (a) Sr (a)

Conselheiro Titular

Conselheiro Suplente

Conselho Municipal de Saúde

Toledo/PR